
Číslo smlouvy dle evidence objednatele: S-05/A5155/2021 (čj.: SOAA-Smlouva/69/2022)
Číslo smlouvy dle evidence Zhotovitele:

DODATEK Č. 5
Smlouvy o dílo:

(dále jen ,,Smlouva")
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

Smluvní strany:
Obchodní jméno: Roman Behota
Místem podnikání: Lessnerova 267, 109 00, Praha 10
IČ: 10147675
DIČ: CZ10147675
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:
Email:
Kontaktní osoba:
(dále jen" zhotovite1°)

a

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
Organizační složka státu
Sídlo: Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
Za níž právně jedná:
IČ: 70979391
DIČ: nejsme plátci DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:
Email:
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,objednatel")

I. Předmět dodatku

l. Smluvní strany se dohodly, že se specifikace
příloha č. l a 2 tohoto dodatku - Změnový
změnové listy - jsou odsouhlaseny oběma
odsouhlaseny Ministerstvem vnitra ČR, do
odsouhlasuje proplacení ceny díla.

předmětu díla se mění tak, jak stanoví
list 1 a Změnový list 2. Obě přílohy -

smluvními stranami a současně jsou
jehož rezortu objednal náleží, a které



II. Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

2. Tento dodatek je podepsán objednatelem a zhotovitelem z nichž obdrží každý jedno oběma
stranami podepsané vyhotovení dodatku.

3. V ostatním je Smlouva o dílo nedotčena.

V Praze dne 20. 12. 2022

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze

V Praze dne 20. 12. 2022

Objednatel

Roman Behota

Zhotovitel



změnový list číslo: 1 Dodatečné práce

Název akce: "Rekonstrukce objektu soka Kutná Hora "
Objednatel: ČR - Státní ob|astnÍarchív v Praze, Archivni4/2257, 149 00 Praha 4
Zhotovitel: Roman Behota, Lessnerova 267, 109 00 Praha 10
Číslo smlouvy objednatele: S-05/A5155/2021
Číslo smlouvy zhotovitele: Ing. Martinjanuš
projektant: M-pRoject cz s.r.o., zelený Pruh 52, 147 00 Praha 4
Předmět změnového listu

l Rekonstrukce kotelny v SOKA Kutná Hora
Cást díla dotčená změnovým listem

Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V PO bylo uvažováno provedeni kaskády kotlů s odkouřením do stávajÍcÍho komínu. Vzhledek k náročnosti provedeni a umÍstěni
stávajídho komínu byl odsouhlasen návrh na změnu provedení. PO uvažovala s provedením nových dveř(, které plni svou funkci. Dále dle
PO bylo uvažováno s vyhovujkím stavem tepelné izolace SDK podhledu. V PD bylo uvažováno s vybouráním betonové podlahy v ti. 100
mm.
Nové řešení :
Při provadění bouracich praci byio zjištěna vyšši ti. betonu stavajlcl podlahy. Dále byĹo nutné provést elektroinstalaCni prace
spojené s demontážISDK podhledů. stávajÍcÍ dveře budou pouze doplněny o zpěňovací pásku a doplněny o nový práh.
Provádění nové VZT bylo zrušeno, proběhly tak demontáže stávajIcí vzt. Po odryti SDK podhledu byla zjištěna nutnost
doplnění tepelné izolace podhledu. Vzhledem ke změně vytápění, konkrétně kasádě kotlů je prováděno 5 samostatných
odkouřeních.

Zdůvodněni změny :

Dodatečné práce nutné k provedení funkčních celků, nebo práce požadované ivnestorem ke zvýšní konfortu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

ANO

Charakter změny odpovída §222 dle ods. 4 zákona č. 134/2016 Sb.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

ANO

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE

Vliv na cenu: Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Přľpočty k ceně díla: 366 845,71 KČ 77 037,60 KČ 443 883,31 KČ
Odpočty z ceny díla: - 320 852,37 KČ - 67 379,00 KČ - 388 231,37 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla: 45 993,34 KČ 9 658,60 KČ 55 651,94 KČ

Změnu odsouhlasil datum podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:



ROZPOčET
Stavba: Rekonstrukce objektu soka Kutná Hora
Objednatel: Cr - stami oblastní arChiv v Praze, Archivní4/2257, 149 00 praha 4
Zhotovitel: Roman Behota, Lessnenova 267, 109 00 Praha 10

TYP PÉ KÓD pOPlS Mj VÝMĚRA J C CENA CELKEM
Celkem vícepráce 366 845,71

' "mp6 Úpravy povrchů, podlahy a os&zováni výplni 36 030,11
URS 2022 43 632450133 Vyrovrm'act comentow ootěr U ořes 30 do 40 mm ze suchých směsi provedený v ploše m2 56,500 515,00 29 097.50
URS 2022 44 631362021 Vyztuž mazanin waňovanjmi sítěmi Kaň t 0,14 49900,00 6 932,61

9 Ostmni koR5třukce a práce, bouráni 20 ®2,55

URS 2023 45 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého ä8fdtu ú přěs 100 mm PI přěs 4 m2 m3 7,345 2 790,00 20 492,55

997 5 082,66
Přesun sutě

SOD 13 997013114 Vnitmstavenišmi doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s použitím t 1,66 800,00 1 328,80
mechanizace

SOD 14 997013501 Odvoz suů a hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,66 260,00 431,86
SOD 15 997013509 Příplatek k odvozu suti a wYt'ouran ich hmot na skládku ZKD 1 km ořes 1 km t 16,61 10,00 166,10

SOD 16 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,66 1 900,00 3 155,90

763 Konstrukce suché výstavby 8 166,51
URS 2022 46 763131752 Montáž jedné vFs1vy te:]elné izolace do SDK oQdhledu m2 56.50| 46,20 2 610.30
URS 2022 47 KNI.589689 NaWRoll Pro L 060X1200X{2X06500MM K/1RO m2 62,15 89,40 5 556,21

766 Konstrukce truhlářSké 588,00
URS 2022 ' 48 42975121 |pá$ka těsnÍcÍ pmtipožám zf'ěNjícÍ š. 10mm ti 2mm m 5,00 58.40 " 292,00
URS 2022 49 766491851 Demontáž pmhů dveří ednokňdbvých kus 1,00 28,00 28,00
URS 2022 50 61187221 práh Cveřni dtevén dubov' ti 2Dmm dl 1270mm 150mm kus 1,00 268,00 268,00

4

URS 2022 1 722175003.WVN.00 Pobubí PP-RCT 25X3,5{PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svarpolyfůze D 25x3,5 mm) m 19,000 325.98 6 193,62

URS 2022 4 722240122 KkMut kulový plastový ppr on 20 ks 4,00 221,00 884,00
URS 2022 5 722220111 výiokováarmatura s napo ením prů hadici DN20 ks 1,00 260,00 260,00
vlemi 6 RCLF 570923 BAXJ DJ-44 s měňcim počäačem ks 1,00 49 383.00 49 383 (PO
URS 2022 7 R732421212 GRS Czr1cukčnt četpadla Gmnďos Alpha TL 25-40 ks 1,00 3618,00 3618,00
URS 2022 8 RFX Refľěx NEL 24 lt o objemu 24 l ks 1,00 1 518,00 1 518,00
URS 2022 1 R721211402 vpust se zapachovvu uzávémou a bočním oäokem ks 1,00 1 29J,UO 1 29Q,UQ

F

URS 2022 1 733223307 VGA Potrubí me m mud spQpvanč Ň$ovánjm vega D 54x2 mm m 4.00 2 76¢),00 11 040,00
URS 2022 2 73322330i VGA pcmtx mécjéne Nrůé spopvano Hsuvamm Viega D ¶5u1 mm m 2,00 418.00 836.00

URS 2022 3 723234RQ1 Rcpase automatického elektmmagneúdcého ventilu ON 50 včetně dopojenľ k MaR kus 1,000 15 880,00 15 880,00

Demomäž vzduchotechnického potmbí plechového čtyřhranného s přírubou do suti průřezu přu 0,13 do11 751510862 0,50 m2 m 5,00 158.00 790,00

URS 2022 , 12 751123823 Demontáž venůlátmu radiálního nízkot1akého čtyřhranné potrubí průňezu přes 0,210 do 0,280 m2 ks 1,00 2 610,00 2 610,00

URS 2022 13 751355822 Demontáž ohřívače elektrického z trúbi č mranného rů'ezu přes 0,150 do O 300 m2 ks 1.00 397,00 397.00
D,1A,d l. ._1 l: "

713 lzoiace tepelné 12 071fO

SOD 1 713463211 Montáž kolace tepelné pohubl potrubními pouzdry s AJ fäii staženými Al páskou lx D do 50 mm m 21,000 70,00 1 470,00

SOD 3 63154531 E·?Uzdm ho/ačn/E'Gtmbn/z mmetá/n/ v/nv s Al Klii max. 25ä'1OO"C 2&30mm m 1,000 100,00 100,00
SOD 5 63154573 Eouzdm iZolační pormbn/z minená/n/ dny $ Al miň mx. 250/100"c 42/40mm m 12,000 180,00 2 160,00
URS 2022 65 1470128732 Teimná izolace K-FLEXST42/13 mm m 8,000 43AO 344,00

URS 2022 6 713463212 Montáž Kolace tepelné potrubí potrubními pouzdrys AJ fäii staženými A páskou lx D přes 50 do 100 m 24,000 67,90 1 629,60
mm

URS 2022 7 63154032 pouzdm holačnl /'ot'ubn/z minerálnl vlny s Al H/il max. 25W100°C 766&nm m 8,0® 390,® 3 120,00
URS 2022 8 63154056 pouzdm ko/ační poMubníz mMerá/n/ vlny s Al /ä/il max. 25W100"C 1Cwmmm m 2,000 1050,® 2 100,00
URS 2022 66 1470128748 Teoelná imlace K-FLEX ST 7813 mm m 14,(XX) 82,(X) 1 148,00

731 Ušti'édnf vYtäpeni-kotdnY 155 354,32

RICOM 67 16020SW Trubka 930mm SW ON 35 160 316L ks 5,00 622,70 3 113,50
RICOM 68 22100C Prodlouženi ON 100/1000 35 mm, plast, pro ukončeni nad střechu ks 8,00 354,25 2 834,00
RICOM 69 16018 SW:5St/30St průchod 35 střechou SW ON 160 ks 5,00 1 861,60 9 308,00
RICOM 70 10013SW Límec SW ON 100 - 35 pIochÝ ks 5,00 409,50 2 047,50
RICOM 71 16011SP Ukončeni pro Eňsáváni 80/160 ks 5,00 841,10 4 205,50
RICOM 72 211608 Prodlouženi ON 160/500 35 mm, plast ks 10,00 306,80 3 068,00
RICOM 73 211008 Prodbuženi ON 100/500 35 mm, plast ks 5,00 165,75 828,75

RICOM 74 ks 3,00 354,25 1 062,75
221008 Prodlouženi ON 100/1000 35 mm, plast

RICOM 75 201008 Prodlouženi ON 100/250 ks 8,00 149,50 1 196,00
RICQM 76 111608 Kolem ON 160/45st,, plast ks 3,00 323,05 969,15
RICOM 77 111008 Koleno ON 100/45St, plast ks 3,00 201,50 604,,50
RICOM 78 161608 ReWzní Kus on 160, plast ks 5,00 1 121,,25 5 606,25
RICOM 79 161008 Revizní kw ON 100, olast ks 5,00 1 349,70 6 748,50
BAXI 80 KHA715101500 Odkoukni Baxl koaxiálnÍ Redukce DN100/150-110/160 ks 3,00 1 330,64 3 991,92

URS 2022 81 765123711 Krytina betonová lemováni pnostupůtěsniám pásem pI jednoúivě do 0,25 m2 (olověný plech) ks 5,00 2 170,00 10850,00

URS 2022 82 731810332R Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 100/160 mm přes šikmoustřechu soubor 5,00 5 265,00 26 325,00
URS 2022 83 763131911 Énotovem otvoru ve'. cio ti, - m2 v ŠĎK pochieóu a pod%vi s vyztuzemm pro é ' kus 5,00 570,00 2 850,00
URS 2022 84 763132932 Vyspraveni SDK podhledu, podkroví PI přes 0,1 do 0,25 m2 deska 1xDF 12,5 kus 5,00 559,00 2 795.00
URS 2022 85 765111801 Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30" na Sucho do suti m2 4,00 134,00 536,00
URS 2022 86 765121401 Montáž kryúny betonové opracováni stiéšnÍch tašek v místě prostupu do 0,25 m2 ks 5,00 173,00 865,00
URS 2022 87 713100911 Příplatek k opravě izolací tepehvých vyspravení stmpů za správkový kus kus 5,00 326,00 1 630,00
URS 2022 88 713300921 Příplatek k opravě izolací tepelných těles vyspraveni foliemi za správkový kus kw 5,00 233,00 1 165,00
vlastní 8 R731R00101 Montážni sada pro zavěšeni pěti piY'©'Ych kotlů vedle sobe soubor 1,000 62 754,,00 62 754,00

734 UstNdnf vYľäpěnf - armatu'y 21 364,00
URS 2022 21 734193217 Kjaoka mezkňrubová uzavírací ON 100 PN 16 do 120"C disk nerezová ocel soubor 2,000 4 620,00 9240,00
URS 2022 31 734292727.GCM Kohout ku|ovi' c'římý g 6/4 pn 42 do 185"C vnitihí závit s vvpouštěnim kus 6,000 1 240.00' 7 440,00
URS 2022 32 722234269 FiltrzávitoN M'mý G 2 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 2,000 1 680,,00 3 360,00
URS 2022 36 722231075.GCM Ventil závitoáý 'Htný Fřímů G 2 1/2 PN 16 do 110"C kus 2,000 662,00 1 324,00

10 Ostatní 2 028,34
URS 2022 RFX.9704200 Reflex S 25/10- výměna vadné expanzní nádoby u plynového bojleru (DMTZ a MTZ v mpoĹtu) kw 1,00 2 028,34 2 028,34



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce objektu SOKA Kutná Hora
Objednatel: ČR - stámí oblastní amhľv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
Zhotovite¶: Roman Behota, Lessnerova 267, 109 00 Praha 10

"VP p.C KÓD POPíŠ MJ VYM _RA J.C. CENA CELKEM
Méně Mce celkem -320 852.37

m 37
6 Upmvy povrchu, podlahy a QSäZOViá ni výplni -43 448.81

SOD 1 612131300 vápenný posL'ik vnitřních stěn nanášený st'ojně m2 -103,683 63,00 -6 532,03
SOD 2 612321131 PotaZem vnMn!cn stěn vápenocementovým štukem ¶oušťky do 3 mm m2 -103,683 160,00 -16 589,28
SOD 4 632450131 potěr ti přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 -56,500 255,00 -14 407,50

SOD 5 641941611 Osazováni kovových rámů oken do 1 m2 na montážní pěnu - použiti vybouraného okna s námem vC. kus -1,000 320,00 -320,00stavebního zapracováni
SOD 6 642945111 Osazování pmtkmžámích nebo úmůMynových zárubní dveří ,ednokřid|ov;ch do 2 5 m2 kus -1,000 3 700,00 -3 700,00

zámbeň jednokňd/á ocelová piu zděnl s pmtikožám/ úpravou ti stěny 75-100mm mzměm 1100/1970SOD 7 55331559 2100mm ' kus -1,000 1 900,00 -1 900,00

9 Ostatní konstmkce a práce, bouráni -24 484,61

SOD 8 949101112 Lešenf pomocné PlO objéktý pozemních staveb s kšeňovou podlahou v p/bs 1,9 do 3,5 m zat/žen/do150 kgim2 m2 -103,683 70,00 -7 257,81

SOD 10 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfáltu ti do 100 mm pI přes 4 m2 m3 -5,650 2 800,00 -15 820,00

SOD 151 968072245 vybouránf kovorjch Mrňů oken #dnoduchých včetně křídel Dj do 2 m2 m2 -1,130 400,00 -452,00
SOD 153 968072456 vvbouránl kovových dveřňÍch zárubní pI přes 2 m2 m2 -2 387 400 00 -954,80

998 přesun hmot -4 620,80
SOD 163 998771103 Přesun hmot pm budovy zděné v přes 12 do 24 m t -5,78 800,00 -4 620,80

OST Ostatní -11 350,00
SOD 39 OST-O3 Vy dožkování pro vYtáoění stávajĹcĹ komínové těleso komd -1,000 11 350,00 -11 350,00

766 Konstmkce truhlářské -7 840,00

SOD 30 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus -1,000 1 590,00 -1 590,00

SOD 31 61161029 dve/b Mnokř/dlě dkvotř/skové prutljpožámÍ El (EVY) 30 D3 povmh lakovaný pmé 1100x1970-2100mm kus -1,000 6 250,00 -6 250,00

784 Dokončovací práce - malbV a tapětY -5184,15
SOD 35 784 121®5 Oškrabáni malby v mlsnostech v přes 5,00 m m2 -103,683 30,0C -3 110,49
SOD 36 784:21015 Rozm°vánf odkladu o oškrabání malb v místnostech v řes 5 00 m m2 -103,683 20 00 -2 073 66

E --Ž- :-

SOD 14 722¶74022 PoUubí vodovodní plastové ppr svar polyfiíze PN 20 D 20x3,4 mm m -7,000 350,00 ·2 450,00

SOD 1 713463131 MontáZ tzdace tepelné pottubí potrubními pouzdry bez Cqjravy slepenými lx ti izolace do 25 mm m -7,000 65,00 -455,00

SOD 2 28377iM pouzdro izolační potmbní z pěnového 22/73mm m ' -7,000 22,00 -154,00

SOD 3 998713202 Přesun hmot proentnl pm izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m % -100,000 2,00 -200,00

SOD 15 722232043 Kohoutkulový pňmj' g ir" pn 42 do 185"C vnitřní závit kus -3.000 250,00 -750,00
SOD 16 722234263 Filtr mosazný G IR" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem kus -1,000 250,00 -250,00
SOD g 721226R03 Vtok málevkal DN32 se za achovou uzávěrkou a kuličkou pro such" stav kus i -1,000 650,00 -ESO 00

01Ab -47 950,00 .

SOD 3 723150313 Potrubí ocelové hladké četné bezešvé spojované svaibváním tvářené za tepla D 76X3,2 mm m -10,000 1 850,00 -18 500,00

SOD 13 783614561 Zákjadnf 'ednonásobný syntetjcký náWr potrubf přes DN 50 do DN 100 mm m -10,000 35,00 -350,00
SOD 14 783617631 KrýcÍ dvajnásobnÝ syntetický nátěr potrubí m DN 50 do DN 100 mm m -10,000 90,00 -900,00
SOD 7 723231167 Kohout kulový přímý g 2" pn 42 do 185"C plňoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus -1,000 1 460,00 -1 460®
SOD 8 723234R01 Havarijní automaúcký e|ektromacineucký venůl ON 50 kus -1,000 17 600,00 -17 600,00
SOD 9 723234R10 Dvoustupňwý detektor úniku plynu kus -1,000 6 500,00 -6 500,00

SOD 10 734421R02 Tlakoměrs pevným stonkem a zkušebním kohoutem tlak 0-6 bar průněr 63 mm zadní připojení kus -3,000 280,00 -840,00

SOD 12 998723202 Přesun hmot procentnf fq vnítM PI nov® v ob ekľech v res S do 12 m % -90 000 20 00 -1 BOO 00
D ..C ' "= -61 U0,00

SOD 1 Pňvodní 700 m3/h ""=s 'I -1,L)ť)(" ' 4 -4 8¥0,00 '
SOD 2 Odvodni ven:ílaW 700 m3'h kus -1,000 " 4 880,00 -4 880,00
SOD 3 Elektricxý Ohřwač do Mýfhmnného potrubí o příkonu 3,0 kW kus -1,000 17 770,00 -17 770,00
SOD 4 751Rl|iií![)4 Requlátor Qh/lvače vzduchu kus -1,000 4 250,00 -4 250,00

SOD 5 751R00010 Čtymranné potrubí z pozinkovaného pIechu (20% tvarovek), vč.spojovacího, těsnĹcÍho a mont.mateňálu m2 -7,000 1 550,00 -10 850,00

SOD 6 751R00020 Tepelná izolace minerálni vnbu s Al fblii, t. 50 mm m2 -7,000 850,00 -5 950,00
SOD 7 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % -100,000 20,00 -2 000,00
SOD 8 HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednickÝch výpomocí hod -6,000 310,00 -1 860,00
SOD 9 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stävb'v soubor -1,,000 4 500,00 -4 500,00

Zkoušky zatěžovací, komplexní a provoznl,SOD 10 043114R05 ,,,eaulovánÍ soubor -1,000 4 500,00 , -4 500,OO|

. ._ D.1.4.d vytápóm " ' __=== -109 625.00
l 713 Izolace tepelné ' -825 00

SOD , 1 713463211 Montáž izolace tepelné potnubi potrubnlmi pouzdty s AJ Wif staženými AI páskou lx D do 50 mm m -4,000 70,00 -280,00

SOD 2 63154004 pouzdro izolační [potl7jbnl z minerálni vln',' s A fólii max. 250/100°C 22120mm m -1,000 80,00 -80,00
SOD 4 63154532 pouzdro izolační potrubní z minerálni vlny s AJ fdiÍ max. 250/100"C 35/30mm m -3,000 115,00 -345 00
SOD l 9 998713202 Přesun hmot crocentnf Dřo izolace tee-elné v obkktech v přes 6 do 12 m % -10,000 12,00 -120,00

731 Ustřední vYtápění - kotelný -12 800,00
SOD 8 731R00101 Montážní sada pro zavěšení p|Ýnový¢h koáů zády k sobě soubor -1 000 12 800,00 -12 800 00

734 Ústřední vYtápění - armatu'y -32 000,00
SOD 37 734193217 Kjap'ka mezipřfmbová uzavirac[ DN 100 PN 16 do 120"C disk nerezová ocel soubor -2,000 6 800,00 -13 600,00
SOD 48 734292727 Kohout kulový pŤĹm'j G 6/4 pn 42 do 185"C vnitřn[závit s cypouštěnim kus -6,000 1 650,00 -9 900,00
SOD 44 734291248 Fi|trzávitoQý ořimý G 2 1/2 pn 16 do 130"C s vnitMmizáv'!ý kus -2,000 2 020,00 -4 040,00
SOD 41 734242418 Ventil závitový zpětnV ořímÝ G 2 IR PN 16 do 110"C kus -2,000 1 950,00 -3 900,00
SOD 53 998734202 Přesun hmot procentní cíno armatú'Y v ob ektech v přes 6 do 12 m % -20,000 28,00 -560,00

vrn 4 Inženýrská čInnost -5000,00

SOD 043114R03 Zkoušky topné, zaregulování, uvedení do provozu soubor -0,333 15 000,00 -5 000,00

731 Ústřední vytápěni - kotelny -59 000|00
SOD 17 731R00107 Odkouření kaškách oěti FrlynOv:7Ch kotlů 300 mm spotřebiče movedení "B" soubor -1 000 59 000,00 -59 000,00

PVS - Chybí Přesuny hmot



změnový list číslo: 2 Dodatečné práce
I

. . ŇJ . ..

Název akce: "Rekonstrukce objektu SOKA Kutná Hora "
Objednatel: ČR - Státní oblastní archív v Praze, Archivni4/2257, 149 00 Praha 4
Zhotovitel: Roman Behota, Lessnerova 267, 109 00 Praha 10
Číslo smlouvy objednatele: S-05/A5155/2021
Číslo smlouvy zhotovitele: Ing. Martin januš

projektant: M-pRoject cz s.r.o., zelený Pruh 52, 147 00 Praha 4
Předmět změnového listu
Rekonstrukce kotelny v SOKA Kutná Hora
část díla dotčená změnovým listem

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :

V PO nebylo uvažováno

Nové řešení :

Provedeni MaR pro kotelnu v SOKA Kutná Hora dle PO dodanou dodatečně společnosti Klimakom a.s.

Zdůvodněni změny :

Dodatečné práce nutné k provedení funkčních celků, nebo práce požadované ivnestorem ke zvýšní konfortu

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Ne

Charakter změny odpovída §222 dle ods. 4 zákona č. 134/2016 Sb.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Ne

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín:
Vliv na kvalitu díla:

Vliv na cenu: Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Připočty k ceně díla: 158 429,87 KČ 33 270,27 KČ 191 700,14 KČ
Odpočty z ceny díla: - 18 500,00 KČ - 3 885,00 KČ - 22 385,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla: 139 929,87 KČ 29 385,27 KČ 169 315,14 KČ

Změnu odsouhlasil datum podpis

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:



, ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce objektu soka Kutná Hora
Objednatel: ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
Zhotovilel: Roman Behota, Lessnerova 267, 109 00 Praha 10

TYP p F j. KÓD POPIS KAJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM
Méně ráce celkem -320 852.37

1· _ a ,I Ij 928 _
6 Upravy povrchu, podlahy a osazován vyplní -43 448,81

SOD 1 612131300 Vápenný postňk vnitřních stěn nanášený suqně m2 -103,683 63,00 -6 532,03
SOD 2 612321131 PoíaZeni vnšlřmch stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm m2 -103,683 160,00 -16 589,28
SOD 4 632450131 Vytovnävao cementový potěrtl přes 10 do 2Cl mm ze suchých směsí provedený v Moše m2 -56,500 255,00 -14 407,50

Osazovani kovový¢h rámů oken do 1 m2 na montážní pěnu - použití vybouraného okna s rámem vč· kus -1,000 320,00 -320,00SOD 5 641941611 stavebního zaoracováM

SOD 6 642945111 Osazování prQtioožámÍch nebo c:roti:j|,nov;'ch zárubni dveří iednokřid|ov'gch do 2 5 m2 kus -1,000 3 700,00 -3 700,00

SOD 7 55331559 zámbeň jednokř/d/á ocelová pro zděn/s pmtipožárni úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 1100/1970 kus -1,000 1 900,00 -1 900,00

9 Osíatni konstrukce a práce, bouráni -24 484j61

SOD 8 949101112 Lese" ;omocné pni objěktypozemnlch staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatlženl do150 K;j m2 m2 -103,683 70,00 -7 257,81

SOD 10 965042141 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pI přes 4 m3 -5,650 2 800,00 -15 820,00m2
SOD 151 968072245 Vybourání kovo·.4ch rámů oken ;ednoduch;ch včetně křídel Eldo 2 m2 m2 -1,130 400,00 -452,00
SOD 153 968072456 VŤ'bourání kovov'jch dveřních zárubni pí tjřěs 2 m2 m2 -2,387 400,00 -9-54,80

998 Přesun hmot 4 620,80
SOD 163 998771103 PNstm hrnoi pro bůdovv zděné v přes 12 do 24 m t -5,78 800,00 -4 620,80

OST Ostatní -11 350.00
SOD 39 OST-03 VYvľožkováni pro vY:áDění stávai'cl komínové těleso komFl -1,0(10 11 350100 -11 350,00

766 Konstrukce truhlářské -7 840,00
SOD 30 766660022 Nsmáž cvdnich křídel otvíravÝch jednokřídlových š ořes q 8 m fožámích do ocelové zárubně kus -1,000 1 590,00 -1 590,00

SOD 31 61161029 dve/b jednokř/d/é dNmtř/sko® pmipožáml El (evy) 30 d3 povrch lakovaný plné 1100x1970- kus -1.000 6 250,00 -6 250,002100mm
784 Dokončovací práce - ma|bV a tapětY -5184,15

SOD 35 784121005 Oškrabání malby v mlsnostech v přes 5,00 m m2 -103,683 30.00 -3110,4'
SOD 36 784 121015 Rozm" ání odkladu d Dškrabánj malb v místnostech v řes 5,00 m rr2 ·103.683 20.00 -2 073 66

v9'Ä_ F_Ĺ" - C· l l .. _ :'

SOD 14 7221 74022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm m -7,000 350.(10 -2 45ÓjjÔ

SOD 1 71346.3131 MontáZ qo|ace tepolně potrubí potmbnlmi pouzdry bez @tavy slepenými lx U [zQlace do 25 mm m -7,000 65,00 -455,00

SOD 2 28377i04 pouzdro izolačm potrubní z pěnového potyetylenu 221¶3mm m -7,00C 22.00 -154,00
SOD 3 9987'3202 Přesun hmot procentní pro izolace tepetné v obpk1ech v přes 6 do 12 m % -100,000 2,00 -200,00
SOD 15 722232043 KNout Kulový př'my G 1/2" PN 42 do 185"C vnsfřni záw: kus -3,000 250,00 -750,00
SOD 16 722234263 Filtr mosazný G 1/2" PN 20 do 80"C s 2x vniti'nĹm závitem kus -1,000 250,00 -250,00
SOD g 72i226R03 Vtok (naiěvka) DN32 se za achovou uzávěrkou a kuhčkou po sucn" stav kus -1.000 650.00 -650.00

!' 1~ _ " "l _ . "r -" _ Ľ " LJ _. .._M
SOD 3 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé soqovanó svařováním (vářene tepia D 7(3x3,2 mm m -iQACK) 1 050,00 -18 500.00
SOD ¶3 783G14561 Záidadnt j0dMjMsobný sYnEeflcký náEě' potrjbi přes ON SO do ON 100 mm m -10,000 35,00 -350,00
SOD ¶4 783EZ17631 Krýei synteůcxY nátěr ples ON SO do ON 100 mm m -10,000 90,00 -900.00
SOD 7 723231i67 Kohout kulový ořimý G 2" pn 42 do t85"C p|noprůtôkový vnnřnl závit těžká řada kus -1,000 1 460,00 -1 460,00
SOD 8 723234R01 Hava'ynl automatický e|ektromaqnettcký venfil ON 50 kus -1,000 17 600,00 -17 600,00
SOD 9 723234R10 DvouswpMvy óe!ektor úmku p}Ynlj kus -1,000 6 500,00 -6 500,00

SOD 10 734421R02 Tlakoměi s pevným stonkem a zkušebním kohoutem tlak 0-6 bar průměr63 mm zadní připojení kus -3,000 280,00 -840,00

SOD 12 998723202 Přesun hmot rocentni pro vnitřní l novod v ob'ektech v řes 6 do 12 m % -90.099,u ,.

. " I fá |jm TT"M wu
SOD 1 751ROOO01 P/ív'CXjnf venttWor 700 m3in Kus -1,0GU 4 88U,00 A 88?,00
SóD 2 751RQC0í)2 OQvo¢nt vemiátor 700 m3/h kus -1,000 4 880,00 -4 880,00
SOD 3 75iRC'0Ô03 Elektncký OhĹl'v&Č do čtvřhranného ootmbI o Flřikonu 3,0 kW kus -1,000 17 770,00 -17 770,00
SOD 4 751Rt'ň004 RěguiáW e$ektnacého ohřívače vzduchu kus -1,000 4 250,00 -4 250,00

Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu (20% tvarovek), vč.spojovaciho, těsnicího a
m2 -7,000 1 550,00 -10 850,00SOD 5 751 R00010 mont.matenálu

SOD 6 751R00020 Tepelná izolace minerální vnlou s Al folií, t. 50 mm m2 -7,000 850,00 -5 950,00
SOD 7 998751201 Přesun hmot procentní oro vzduchotechniku v ob'ektech vC'šky' do 12 m % -100,000 20,00 -2 000,00
SOD 8 HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednio<Ých výpomoci hod -6,000 310,00 -1 860.00
SOD 9 013254000 Dokumentace skutečného provedenÍ stavby soubor -1,000 4 500,00 -4 500,00

Zkoušky zatěžovací, komplexnI a provozní,SOD 10 043114R05 ,ar uKwánľ soubor -1,000 4 500,00 -4 500,00

D' m"" ,l ·109625
713 Izolace tepeln -825,00 ,

SOD 1 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fóliÍ staženými Al páskou lx D do 50 mm m -4,000 70,00 -280,00

SOD 2 63154004 oouzdro izolační potrubnÍ z minerálni vlnv s Al fólii max. 250/100"C 22/20mm m -1,000 80,00 -80,00
SOD 4 63154532 pouzdro izdačni potrubní z minerálni vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm m -3,000 115,00 -345,00
SOD 9 998713202 Přesun hmot rrocentni přo izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m % -10,000 12,00 -120,00

731 Ustřední vytá pění - kotelny -12 800,00
SOD 8 731R00101 Montážni sada pro zavěšeni plynových kotlů zády k sobě soubor -1,000 12 800 00 -12 800,00

734 Ustřední vytápění - armatu'y -32 000,00
SOD 37 734193217 Klapka mezir.řirubová uzavírací ON 100 PN 16 do 120°C disk nerezová ocel soubor -2,000 6 800,00 -13 600,00
SOD 48 734292727 Kohout kulový přĹmý G 6/4 pn 42 do 185"C vnitřní závit s vypouštěním kus -6,000 1 650,00 -9 900,00
SOD 44 734291248 Filtr závitový E'řÍmí' G 2 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus -2,,000 2 020,00 -4 040,00
SOD 41 734242418 Ventil ZávitOví' zpětný pi'ímý g 2 112 pn 16 do 110"C kus -2,000 1 950,00 -3 900,00
SOD 53 998734202 Přesun hmot µocentni pro armatu'y v objektech v přes 6 do 12 m % -20,,000 28,00 -560,00

vrn4 Inženýrská činnost -5 000,00
SOD 043114R03 Zkouškv topné, zare'julováni, uvedení do provozu soubor -0,333 15 000,00 -5 0CC,00

731 Ustřední vytápeni - koteln· -59 000.00
SOD 17 731 R00107 Odkouřeni kaskádv pěti plj'novÝch kotlů 300 mm sFotřebiče provedeni "B" soubor -1,000 59 000,00 -59 000,00

PVS - Chybí Přesuny hmot



ROZPOČET
' Stavba: Rekonstrukce objektu SOKA Kutná Hora

Objednatel: ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
Zhotovitel: Roman Behota, Lessnerova 267, 109 00 Praha 10

TYP P Č KóD POPIS MJ VYMÉRA J.C. CENA CELKEM

Připočty 158 429,87

7 Mak + ÉJektrolnsta|ace 158 429,87
Rozvaděč MaR - BA

Vlastní JistÍcí, ovIádacI a signa1izačni prvky, zdro e, svorkovnice, DIN lišty, vývodky, atd. kpl 1,00 3 480,00 3 480,00

Vlastní Montáž RS VC. Terminálu - Ktimakom - montér měřicích zařizeni odborný viz cena za provedené práce kpl 1,00 35 000,00 35 000,00a dodávk'v od pi Šupíkové mailem, (včetně aplikačního software viz niže)

URS 2022 HZS3231 Montáž Rs vc. Terminálu - Behota montér měřicích zařízení odborný (2x pracovník 3 dny á 8,0 hod) hod 48,00 507,00 24 336,00

URS 2022 HZS3231 Zkoušky rozvaděče - Hodinová zúčtovací sazba montér měřícich zařízeni odbornú hod 2,00 507,00 1 014,00
Podružný materiál kol 1,00 870,00 870,00

Periferie:

URS 2022 40511222 Snímač teploty prostorový, Sensit NS111A, Ni1000/6180ppm - snímač teploty prostorový s dvojitým ks 1,00 1 920,00 1 920,00měřícím odporem

URS 2022 40511390 Snímač teploty jímkový, Sensit NS121, Ni1000/6180ppm - snímač teploty odporový do jímky 400° ks 4,00 2 060,00 8 240,00jednoduchý s redukovaným stonkem
Vlastni CLF.623002 jÍmka, Sensit JS130, 1=35mm ks 2,00 283,00 566,00
Vlastní CLF.623002 Jímka, Sensit JS130, 1=50mm ks 3,00 256,14 768,42

URS 2022 1744457 Snímač zaplavení prostoru Regmet SZ4 ks 1,00 965,00 965,00

Vlastní ADI.0036179 Detektor úniku plynu dvoustupňov:;, JTO GI30W ks 1,00 2 936,00 2 936,00
Vlastni ADI.0036177 Detektor koncentrace CO, dvoustupňový, JTO GIC40N ks 1,00 2 834,75 2 834,75
URS 2022 1000036122 Snímač tlaku kapaliny, BD Sensor DMP331, 0-6bar, 4-20mA ks 1,00 6 217,00 6 217,00

Montážni materiál
Kabely ce|opl3stové - siinoprom

URS 2022 741122211 CYKY-J 3 x 1 5mm2 - MontáZ kabel Cli plný Kuldy ZiIa 3x1 5 až 6 mm2 uložený voně m 390,0U 23,20 9 048,00
URS 2022 PKB.711018 CYKY-J 3x1,5 km 0,39 15 280,76 5 959,50
URS 2022 741¶22241 CYKY-J 12 x 1,5mm2 - Montáž kabel čij plný kulatý žíla 12X1,5 mm2 uloZený volně m 65,00 26,30 1 709,50
URS 2022 PKB.603936 CYKY-J 12x1.5 km 0,07 72 411,93 4 706,78
URS 2022 741910301 MontáZ rošt a lávka typová se stoj'nou výloZnlky a od!kami pazmkovaná ,jedmstranná m ¶'j,O(j i36.00 1 360,00
URS 2022 34575491 žÉaĽj kabelový pozmkovaný 2m/ks 50X62 m 10,00 199,00 1 990,00

Kabely celoplastové - slaboproud
URS 2022 741124701 jY(St)Y 1x2x0,8mm2 - Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíl,' 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně m 390,00 23,20 9 048.,00

URS 2022 34121231 kabel sdělovacÍ stíněný laminovanou AI fólii s příložným Cu drátem jádro Cli plné izolace PVC pláSt'PVC 300V (j-Y(St)Y...Lg) 1x2x0,8mm2 m 390,00 7,58 2 956,20
URS 2022 741124701 jY(St)Y 2x2x0,8mm2 - Montáž kabel Cu stíněný ovládací žÍly 2 až 19xä8 mm2 uložený volně m 195,00 23,20 4 524,00

URS 2022 34121233 kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólii s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášťPVC 300V (j-Y(St)Y...L9} 2x2x0,8mm2 m 195,00 13,00 2 535.00
JYTY 2A x 1mm - kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fóliÍ s příložným Cli drátem jádroURS 2022 34113148 Cli plné izolace PVC plášť PVC 250V (,JYTY) 2x1,00mm2 m 65,00 12,60 819,00

JYTY 4D x Imín - kabel ovládacI průmyslový stíněný laminovanou AI fólii s příložným Cu drátem jádroURS 2022 34113150 Cu plné izolace PVC pláSt' PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2 m 65,00 20,30 1 319,50

URS 2022 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 715,00 21,50 15 372,50

Hodinové zú čtovací sazby
Vlastni R.2059530 Prostupy konstrukcemi, požární ucpávky - Protipožární zátka CFS-PL 107 kus 4,00 1 130,18 4 520,72

Koordinace postupu prací s ostatními profesemi - Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení hod 2,00 507,00 1 014,00URS 2022 HZS3231 odbom;

Vlastní Provedení revizních zkoušek dle Csn 331500 kpl 1,00 2 400,00 2 400,00

Celkem Připocty 158 429,87



, ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce objektu SOKA Kutná Hora
Objednatel: ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
Zhotovitel: Roman Behota, Lessnerova 267, 109 00 Praha 10

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ l VYMERA J.C. CENA CELKEM

Odpočty -18 500,00

4 Mar -18 500.00

16 731R00106 Napojeni kotelny Ill. Kategorie na stávající systém nadřazené MaR, včetně všech havarijních stavů-zaplaveni kotelny, únik p|Ynlj atd. soubor -1,000 18 500,00 -18 500,00

Celkem Odpočty -18 500,00


